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8. TALOUS ....................................................................................................................................................20 

 
 

1. YLEISTÄ  

 
 
Toimintavuosi 2023 oli Takon Soutajat ry:lle aktiivinen monine tapahtumineen ja 
kilpailuineen sekä ympärivuotisine harjoituksineen.  
 
Puitteet Hatanpäällä on pidetty hyvässä kunnossa sekä urheilutilojen osalta sekä juhla-, 
kokous- ja saunatiloissa, joiden vuokraustoiminnan pyörittämisestä Takon Soutajat vastasi.  
Urheilutilojen käyttöaste sekä Hatanpäällä että Kaukajärvellä on pysynyt hyvänä ja arki-
iltojen seuran harjoitusvuorot ovat olleet ahkerassa käytössä. Soutuspinning pystyttiin 
järjestämään normaalisti. Kirkkovenespinningiä ja kirkkovenevuokrauksia oli kesällä 
aiempia vuosia enemmän. 
 
Takon Soutajat ry järjesti vuonna 2023 yhteensä 7 kilpailut. European Masters Games 

soutukilpailut pidettiin Kaukajärvellä olympialuokan osalta ja Rosendahlin rannassa 

coastalsoudun osalta. Olympialuokan pienvene-SM-kilpailut pidettiin Kaukajärvellä. 

Perinteinen Pirkan Soutu, kirkkoveneiden keskimatkan ja pitkän matkan SM- kilpailut 

soudettiin Hatanpäällä. Kauppakeskus Ratinassa järjestettiin sisäsoudun 500 metrin SM-

kilpailu joulukuussa.   

 

Takon Soutajien soutajat onnistuivat kaikissa ikäluokissa ja eri soutulajien kilpailuissa 

erinomaisesti ja Takon Soutajat oli jälleen Suomen menestynein soutuseura.  

 
Vuonna 2023 kansainvälisissä kilpailuissa nähtiin takolaisia sekä olympia- että coastal-

soudussa.  

 

Varainhankinnassa onnistuttiin melko hyvin ja uusia hankintoja kalustoon saatiin tehtyä 

Tampereen soutukeskuksen tukisäätiön kanssa yhteistyössä. 

 

Soutuspinningin vetäminen sekä eri soututapahtumien järjestelyt hoidettiin perinteiseen 

tapaan lähes pelkästään talkootöinä. Juniorivalmentajat olivat osa-aikaisesti palkattuja. 

 
Tampereen kaupungin myötämielinen suhtautuminen lajiamme ja harrastustamme kohtaan 

on jatkunut kiitettävästi. Järjestämiämme soudun massatapahtumia ajatellen ensiarvoisen 

tärkeistä rantaolosuhteista on huolehdittu sekä Hatanpäällä että Kaukajärvellä. Keskustelut 
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Hatanpään soutukeskuksen jatkosta ovat käynnissä ja seura on toiminut tiiviissä 

yhteistyössä kaupungin kanssa tulevaisuuden toimintasuunnitelmien luomisessa.  

 

Vuoden 2023 aikana Takon Soutajat liikutti kaikkiaan yli 8 000 soudusta innostunutta 
henkilöä. 
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2. SEURATOIMINTA 

 
Seura toimii hallituksen alaisena. Toiminnot hoidettiin vastuuhenkilöiden toimesta ja 
ahkeran talkootyön siivittämänä. 
 

2.1. Hallitus  

 

Timo Pitkänen  puheenjohtaja 
Olli Niemi    varapuheenjohtaja 

Soile Hakala   sihteeri  

Niina Ijäs 

Helena Laaksonen 
Lassi Raami  

 
 
Hallitus kokoontui kuukausittain. 
 
Hallituksen ulkopuolisina HLU kirjanpito/talous. Toiminnantarkastajana toimi Seppo Peltola, 
varalla Lasse Mäki. 
 

2.2. Valmennustoiminta  

 

Vuonna 2023 valmennustoiminta toteutui suunnitelman mukaisesti ja lähes jokaiselle 
viikonpäivälle oli ohjattua treenaamista. Seura tarjosi valmennusta kaikenikäisille ja -
tasoisille yhteistreenien muodossa. Harjoituksissa kävi avovesikaudella useita eritasoisia 
venekuntia 3- 4 x viikossa.  

Valmennuksesta vastasivat kaudella pääosin seuran osa-aikaisesti palkatut valmentajat 
Juho-Pekka Petäjäniemi ja Antti Koiranen. Aikuisten soutukursseja ohjasivat vakituisten 
valmentajien lisäksi Anni ja Elias Haavisto sekä nuorisovalmentajat. Nuorten soutukoulussa 
ohjaajina toimivat Elias Haavisto, Iiris Ijäs, Iida Dewes, ilona Mäkelä ja Anni Haavisto. 
Lisäksi koko kesäkauden ajan tarjottiin soutukurssin käyneille aikuisille ja erikseen myös 
soutukoulussa käyneille junioreille aloittelijoiden omia harjoituksia kerran viikossa. 

Takon soutajat tarjoaa valmennusta kesällä 5- 6 krt/viikossa ja talvella 6 krt/viikossa. Lisäksi 
seurassa tehtiin paljon porukalla omatoimisia yhteistreenejä ilman valmentajaa. 
Harjoitusryhmien treeniaikataulut ilmoitettiin Nimenhuuto-sovelluksessa. 

Syksyllä 2022 aloitettua nuorten joukkuevene-hanketta vietiin eteenpäin. Koulusoudatuksia 

tehtiin keväällä ja syksyllä 2023 useassa eri koulussa Kangasalla ja Tampereella.  

http://www.takonsoutajat.fi/
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2.3. Kilpailutoiminta olympialuokat   

2.3.1. Kansainvälinen soutu olympialuokat ja coastalsoutu 

Vuoden 2023 kansainvälisissä kilpailuissa parhaasta soututuloksesta vastasi Joel 

Naukkarinen sekä olympia- että coastalsoudussa. Paras sijoitus oli olympiasoudussa 

miesten yksikössä Luzernin maailmancupissa B-finaalin viides ja MM-kilpailuissa F-finaalin 

neljäs.  

 

Coastalsoudussa Joel Naukkarinen oli miesten yksikössä Beachsprintissä 

neljännesvälierän kolmas ja endurance-matkalla A-finaalin yhdestoista. Lisäksi coastalin 

MM-kisoissa edustivat Joelin kanssa mixed- kaksikossa hänen puolisonsa, Takoa coastal- 

ja olympiasoudussa edustava Iida Niemi. Miesten kaksikossa MM-kilpailuissa kilpailivat Joel 

ja niin ikään Takoa edustava Pekka Mäkelä. MM-kilpailut soudettiin Italian Barletassa. 

Naisten kaksikossa Iida Niemi souti yhdessä Lohjan Seudun Soutajien Tiia-Maria Rauttolan 

kanssa naisten kaksikon A-finaalin sijalle 16. 

 

Coastalsoudun beachsprint valittiin uudeksi olympialajiksi s. 2023, mikä on ollut iso mullistus 

soutumaailmassa. Ensi kertaa laji tulee olympialaisiin v. 2028 Los Angelesin 

olympialaisissa. 

 

Takon soutajien nuori Iida Dewes edusti Suomea Baltic cupissa Saksan Hampurissa 

kaksikossa yhdessä Nesteen soutajien Mette Nylundin kanssa.  

2.3.2. Kotimaan kilpailut 

 

Tako voitti jälleen olympiasoudun parhaan seuran Schultenin kannun palkinnon sekä 
kaudelle 2023 tuodun olympiasoudun seuraliigan. Seuraliiga ratkesi vasta viimeisessä 
osakilpailussa Valkeakoskella ja tiukassa kilpailussa jäi kakkossijalle Hämeenlinnan 
soutajat. Kesän 2023 SM -mitalisaldomme oli peräti 8 kultaa - 9 hopeaa - 7 pronssia, yht. 
24 SM-mitalia. 

2.3.3. Sisäsoutukilpailut 

 

Sisäsoutukilpailuista osallistuttiin 2000 metrin SM-kilpailuihin helmikuussa, sekä 6000 m ja 
500 m SM-kilpailuihin maaliskuussa sekä maratonsoudun SM-tapahtumaan huhtikuussa. 
Virtuaalitapahtumissa yhtenä kisahubina toimi Tampereen Soutukeskus. 

2000 metrin kilpailuissa Iida Dewes voitti U18 suomenmestaruuden. Esa Räsänen otti kultaa 
M40+ sarjassa. Klaus Geiger voitti yleisen sarjan Juho-Pekka Petäjäniemen ollessa toinen. 
Pekka mäkelä voitti miesten kevyen yleisen sarjan   

500 m SM-kilpailuissa kultaa toi U14 sarjassa Saaga Hakala ja hopeaa Reetta Solala 
(naisten kevyt luokka). 
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6000 m kilpailuissa Juho-Pekka Petäjäniemi voitti kultaa slideilla avoimessa sarjassa ja 
Tanja Jantunen oli toinen naisten avoimessa sarjassa.   

Ergomaratonilla naisten avoimessa sarjassa puolimaratonin voitti Tanja Jantunen ja Reetta 
Solala voitti yleisen kevyen sarjan, muita takolaisia kilpailuissa ei ollut. 

Sisäsoutuliigassa Takon soutajat sijoittui sijalle 5. 

 

 

 

2.3.4. Kilpailujen järjestäminen 

 

Kirkkoveneiden keskimatkan SM järjestettiin kesäkuun alussa Soutukeskuksella 
Hatanpäällä. Reitti kulki Viinikanlahdelta Raholan rantaan ja Saunasaari kiertäen 
Viikinsaaren kautta Viinikanlahdelle takaisin. Reitti kierrettiin kaksi kertaa.   

Tampereen 62. Kaukajärven Kansainväliset soudut oli tällä kertaa EMG Soututapahtuma eli 
Tampereella järjestetyn European Masters Games kilpailun soutuosuus. Se järjestettiin 
kesä-heinäkuun vaihteessa yhdessä Coastal soutuosuuden kanssa, joka soudettiin 
Pyynikin rannassa. 

Pirkan Soutu järjestettiin heinä-elokuun vaihteessa yli 30 takolaisen talkooihmisen 
panoksella. Samalla kilvoiteltiin keskimatkan pienpuuveneiden SM titteleistä. 

Olympialuokkien yksiköiden ja kaksikoiden SM-kilpailut pidettiin Kaukajärvellä elokuun 
alussa. 

Viking-Soutu järjestettiin muutaman vuoden hiljaiselon jälkeen taas vilkkaampana 
toukokuussa. 

Kirkkoveneiden pitkänmatkan SM järjestettiin  Soutukeskuksella syyskuussa Hatanpäällä. 
Reitti kulki Viinikanlahdelta Härmälään, sieltä Raholan rantaan ja Saunasaari kiertäen 
Selkäsaaren ja Viikinsaaren kautta Viinikanlahdelle takaisin. Reitti kierrettiin kaksi kertaa.   

Sisäsoutukauden 2024 ensimmäinen kilpailu 500m SM soudettiin Takon Järjestämänä 
Ratinan kauppakeskuksessa vielä ennen joulua 16.12. Osanotto oli runsas ja paikanpäällä 
järjestettynä tunnelma nousi hienoksi. 

 

2.4. Nuorisotoiminta   

 
Vuonna 2022 käynnistettiin OKM tukema nuorten joukkuevenehanke. Nuorisotoiminnan 
tavoitteena on taata nuorille laadukasta harjoittelua ympäri vuoden, sekä tuoda lisää uusia 
nuoria harrastajia lajin pariin. Hanke jatkui vuodelle 2023. Koulusoudatuksissa keväällä ja 
syksyllä -23 soudatettiin satoja nuoria sekä Hatanpäällä että kouluilla. 

Nuoret harjoittelivat yhdessä aikuisten soutajien kanssa ympäri vuoden 2–3 kertaa 

http://www.takonsoutajat.fi/
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viikossa seuran valmentajien Juho-Pekka Petäjäniemen ja Antti Koirasen opastuksella. 
Treeneissä on ollut mahdollisuus toteuttaa seuran treeniohjelmia eritasoisesti.  

Kesä- ja heinäkuussa järjestettiin aloitteleville nuorille suunnatut soutukoulut, joissa 
harjoiteltiin soudun saloja 3 kertaa viikossa aamupäivisin.  

Seuran nuorisotilanne on edelleen haastava, kuten muissakin suomalaisissa 
soutuseuroissa ja valtakunnallinen ilmiö lasten harrastamisen vähentyminen koskettaa 
myös meidän lajiamme. Muutamia uusia nuoria olemme saaneet kuitenkin mukaan ja 
myös nelonen on ollut junioreiden toimesta säännöllisesti vesillä soutukoulussa, treeneissä 
ja kilpailuissa. Kilpailusääntömuutosten myötä olemme voineet ottaa lahjakkaat juniorit 
erityisesti naisjoukkueissa mukaan isoihin veneisiin kilpailuissa.  

Hyvin kilpailuissa menestyivät seuraavat juniorisoutajat: Iiris Ijäs, Iida Dewes,  Kasper 
Kinnari, Saaga Hakala, Martin Siltanen ja Mailis Ijäs. 

2.5. Kalustotoiminta  

Olympialuokkien veneiden puolella vanhaa kalustoa korjattiin laajasti. Lähes kaikkiin 
veneisiin on vaihdettu turvalliset kengät. Kuluvia osia on vaihdettu kevät- ja syystalkoiden 
yhteydessä ja useamman veneen peräsin on kunnostettu. Myös uusia veneitä hankittiin, 
kaksi yksikköä pienikokoisten soutajien käyttöön.  
 
Vanha katamaraani kunnostettiin loppuvuodesta laajoin korjauksin ja maalattiin seuran 
väreihin sopivaksi. 
 
Toinen coastal-kaksikko hankittiin vuoden vaihteessa joukkuevenehankkeen tuella. 
 
Kirkkoveneistä Olli huollettiin täydellisesti talkootyönä ja siihen tehtiin myös keulaohjaus ja 
uudenlainen peräsin. Lisäksi kaikki veneet nimikoitiin tarroilla. 
 
Rantaan tehtiin kaikille kirkkoveneille liukumuoviset pukit, joiden ansiosta kirkkoveneen 
laskuun ja ylös nostamiseen ei tarvita niin montaa ihmistä. 
 
Puuvenepuolelle uutta kalustoa ei hankittu, joten seuran puuvene- ja kirkkovenearmadaan 
kuuluu 5 kirkkovenettä, kolme parisoutuvenettä ja yksi yksinsoutuvene.  
 

Soutusalin puhdistustalkoot järjestettiin syksyllä. Tämän lisäksi soutualtaan jalkatukien 
kiinnitykset, svirvelit ja airojen muhvit uusittiin. Hatanpään työpaja siivottiin ja järjesteltiin 
talkoilla. 
 

2.6. Huoltorakennus ja Takon Soutajien toimisto  

 

Rakennusten huolto- ja kunnostustöistä on vastannut Timo Pitkänen ja kiinteistönhoitaja 
Hannu Kullberg. Takon Soutajien sähköpostia on hoitanut hallituksen sihteeri. 
Puhelinta päivystettiin vain satunnaisesti paviljongin vuokraustoiminnan yhteydessä.   
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Pirkan kierroksen toimisto ja varastot muuttivat Takon soutajien tiloihin kesällä 2023. Tämän 
vuoksi sekä toimisto, että varastot järjesteltiin uusiksi.  

2.7. Tiedotustoiminta   

 
Seuran pääsääntöinen tiedotuskanava jäsenilleen on ollut sähköposti. 

Seuran nettisivujen käyttömäärät ovat olleet kasvussa ja nettisivuista on muodostunut 
tiedottamisen kannalta tärkein ulkoinen kanava. Nettisivuilta löytyvät tärkeimmät ja 
tuoreimmat tiedot mm. kilpailuista ja muista tapahtumista sekä soutuspinningasioista. 
Seuran nettisivustoja on kehitetty sisällöllisesti palvelemaan paremmin seuran jäsenistöä ja 
muita käyttäjäryhmiä.  

Nettisivuilla on linkki spinningvarausjärjestelmään. Linkin kautta spinningharrastajat voivat 
etukäteen varata oman spinningvuoronsa ja nähdä varaustilanteen. Sivujen päivittämisestä 
vuoden aikana on vastannut Helena Laaksonen. 

Seuralla on myös sosiaalisen median sivusto Facebookissa, Instagramissa ja Youtubessa. 
Näiden päivityksestä on vastannut Niina Ijäs, Anni Haavisto ja Maija-Laurikkala-Dewes. 
Nuoret soutajat perustivat oman instagram-tilin ja Tiktok-tilin, joissa päivitysvastuu nuorilla 
itsellään.  

Seuran ilmoitustaulu soutukeskuksella on toiminut perinteisesti virallisena ajankohtaisten 
aiheiden tiedotuspaikkana. Ilmoitustaulu on palvellut erityisesti aktiiviharrastajia ja muita 
soutukeskuksella kävijöitä. 

Soututoiminnan esittelyä ja tiedotusta soutukoulusta oli mm. Tampereen kaupungin 
liikuntapalveluiden kesätoimintaesitteissä sekä Tamperelainen-lehdessä.  

2.8. Taloustoiminta 

Tärkeimmät varainhankintakeinot ovat olleet soutuspinning, jäsenmaksut ja 
kirkkovenevuokraustoiminta sekä järjestämämme soututapahtumat. Myös vuonna 2023 
toimisto hoidettiin hallituksen voimin. Myös muilta osin karsittiin menoja, jotta 
junioritoimintaan tärkeät osa-aikaiset valmennussuhteet pystyttiin ylläpitämään.  
 
Verottajan myöntämä verohuojennuspäätös soutuspinning- ja kirkkovenevuokraus-
toiminnasta koskee vuosia 2022–2026. 
 
Vuonna 2023 Takon Soutajat saivat yleisavustuksien lisäksi tukea kesän olympialuokan 
soutukoulun järjestämiseen sekä Joukkuevenehankkeeseen. 
  

2.9. Puuveneet 

2.9.1. Pienpuuveneet   

Seuran puuveneiden varauskalenteri toimii Takon soutajien nettisivujen kautta ja sieltä 
yhteisten veneiden varaus onnistuu helposti. 
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Pienpuuveneitä soudettiin useamman soutajan toimesta keväästä syksyyn. Uusia soutajia 

saatiin mukaan kesän aikana niin harjoituksiin kuin myös kilpailuihin. 

     

2.9.2. Kirkkoveneet   

Vuonna 2023 kirkkoveneiden ulkoharjoitukset alkoivat huhtikuussa heti pääsiäisen jälkeen 

ja jatkuivat lokakuun loppuun saakka kaksi kertaa viikossa. 

Seuran kilpajoukkueiden harjoitukset toteutettiin tiistaisin ja torstaisin erillisinä naisten ja 

miesten harjoituksina. Paavo Salonen ja Olavi Pirinen toimivat harjoituksissa aiempien 

vuosien tapaan perämiehenä. Seuran joukkueet (naiset, miehet ja sekajoukkue) 

osallistuivat sprintti-, normaali-, keski-, ja pitkän matkan SM-kilpailuihin.  

Harrastejoukkueen toiminta saatiin vuoden 2023 kesän aikana käyntiin. Harrastejoukkue 

harjoitteli kerran viikossa kesäkuusta syyskuulle. 

 

2.10 Coastal-soutu  

Seuran molempia coastalkaksikkoja käytettiin kuntoilijoiden toimesta sekä kilpasoutajien 
harjoitteluun. Muutamia uusia coastalsoutajia saatiin mukaan toimintaan kesän aikana 
yksityistuntien ja kokeneempien soutajien ystävällisen ohjauksen avulla. Seuran edustajia 
nähtiin palkintopallilla kesän 2023 kaikissa SM-kilpailuissa. 
 

3. KILPAILUTOIMINTA  

 
Takon Soutajien järjestämissä kilpailutapahtumissa oli osanottajia kaikkiaan n. 2500 
henkilöä. 
 

3.1. Puuveneet  

Takon soutajat järjestivät kirkkoveneiden keskimatkan kilpailun Pyhäjärvellä kesäkuussa ja 
pitkän matkan kilpailun syyskuussa. 

Takon Soutajat sai kirkkovenejoukkueet mukaan sprintti- normaali ja keski-, ja pitkän matkan 
SM- kilpailuihin. Joukkueet olivat näissä kilpailuissa naiset, miehet ja sekajoukkueet. Naiset 
voittivat sprinttimatkaa lukuunottamatta muut matkat ja lisäksi sulkavan suursoutujen 
yösoudun.  

Pienpuuvenepuolella takolaisten osanotto oli aktiivista, myös uusia soutajia saatiin mukaan 
kilpailuihin. Seurasta löytyy edelleen Suomen ykkössoutajat sekä miehiin, Pekka Mäkelä, 
että naisiin Tanja Jantunen. 

Puuveneiden seuraliigassa Takon Soutajat sijoittuivat toiseksi Kouvolan urheilijoiden 
jälkeen. 
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3.1.1 Pienpuuvenekilpailut   

Pienpuuveneiden SM-kilpailuihin osallistui edustava joukko takolaisia. Tako saavutti 
yhteensä 29 SM-mitalia ja lisäksi tukun muita hyviä sijoituksia. 

Puuvenesoudun lyhyen matkan SM-kilpailuissa Lahdessa ja Jyväskylässä Takon soutajat 
saavutti mitaleita seuraavasti: 
1000 M: 
- yksinsoutu MYL Pekka Mäkelä 2. sija 

- yksinsoutu NYL Tanja Jantunen 1. sija 

- parisoutu SYL Tanja Jantunen ja Pekka Mäkelä 2. sija 

- yksinsoutu M40 Pekka Mäkelä 1.sija 

- parisoutu M40 Sakari Junnila ja Olli Niemi 2. sija 

- parisoutu NYL Tanja Jantunen ja Marketta Lamberg 1. sija 

- parisoutu N50 Marianne Viita ja Sari Kurimo 1. sija 

- vuorosoutu S50 Marketta Lamberg ja Paavo Salonen 1. sija 

- parisoutu S50 Marketta Lamberg ja Paavo Salonen 1. sija 

- parisoutu S60 Johanna Mörö ja Kimmo Mörö 1. sija 

 

10000 M: 
- yksinsoutu MYL Pekka Mäkelä 2. sija 

- yksinsoutu NYL Tanja Jantunen 1. sija 

- parisoutu M40 Juha Hänninen ja Sakari Junnila 3. sija 

- parisoutu N50 Marianne Viita ja Sari Kurimo 2. sija 

- parisoutu SYL Tanja Jantunen ja Pekka Mäkelä 1. sija 

- parisoutu SYL Reetta Solala ja Jussi Naskali 2. Sija 

- parisoutu S50 Marketta Lamberg ja Paavo Salonen 2.sija 

- parisoutu S60 Johanna Mörö ja Kimmo Mörö 1. sija 

 

SM-pienveneviestin Takon joukkue voitti joukkueella: 
Tanja Jantunen, Marketta Lamberg, Paavo Salonen, Kimmo Mörö, Sakari Junnila, Olli 
Niemi, Pekka Mäkelä, Reetta Solala ja Jussi Naskali 

 

Pirkan soudun keskimatkan SM-kilpailussa Takon soutajat saavutti seuraavat mitalit: 

- yksinsoutu MYL Pekka Mäkelä 1. sija 

- vuorosoutu SYL Mari Vehviläinen ja Miska Arminen 1. sija 

- parisoutu SYL Marketta Lamberg ja Paavo Salonen 1.sija 

- parisoutu SYL Reetta Solala ja Jussi Naskali 2. Sija 

- parisoutu S40 Sari Kurimo ja Juha Hänninen 1. sija 

- parisoutu S60 Johanna Mörö ja Kimmo Mörö 1. sija 

 

SM-pitkällä matkalla Sulkavalla Takon soutajat saavutti seuvaavat mitalit: 

- yksinsoutu MYL Pekka Mäkelä 2. sija 
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- yksinsoutu NYL Tanja Jantunen 1. sija 

- parisoutu SYL Marketta Lamberg ja Paavo Salonen 1.sija 

- parisoutu SYL Reetta Solala ja Jussi Naskali 2. Sija 

- parisoutu S60 Johanna Mörö ja Kimmo Mörö 2. sija 

 

 

3.1.2 Kirkkovenekilpailut   

Kirkkoveneiden keskimatkan SM-kilpailut kilpailtiin Tampereella kesäkuussa,   
sprintti- ja normaalimatka kilpailtiin elokuussa Luumäellä ja Pitkän matkan kilpailu 
soudettiin syyskuussa Tampereella. 
Kisoihin osallistui Takon Soutajien naisten, miesten ja sekajoukkueet. Naisten joukkue oli 
2000 m kilpailussa 2., 10000 m kilpailussa 1., keskimatkan kilpailussa 1 ja pitkällä matkalla 
1. Naisten joukkue voitti myös Sulkavan suursoutujen yösoudun. 
Miesten joukkue oli 2000 m kilpailussa 6., 10000 m kilpailussa 5. ja keskimatkan 
kilpailussa 2 ja pitkällä matkalla 2. Miesten joukkue voitti myös Pirkan soudun. 
Sekajoukkue oli 2000 m kilpailussa 6., 10000 m kilpailussa 3. ja keskimatkan kilpailussa 3. 
Keskimatkalla Takon toinen sekajoukkue oli 4. Pitkän matkan kilpailuihin sekajoukkue ei 
osallistunut useiden sairastapausten vuoksi.  

3.2. Coastal-kilpailut   

Coastal-kauden Beach Sprint Masters SM-kilpailut pidettiin Valkeakoskella, jossa kilpailtiin 
myös avoimet Beach Sprint- kilpailut. SM-kilpailussa Takon Joel Naukkarinen voitti ja Perttu 
Kivimäki oli kolmas avoimessa yksikkö sarjassa. Iida Niemi oli kolmas naisten avoimessa 
yksikössä. Joel Naukkarinen & Iida Niemi voittivat ja Perttu Kivimäki & Kirsi-Maria Pänttönen 
olivat kolmansia sekaparikaksikkojen sarjassa.   

Lahden SM-viikolla kilpailtiin Beach Sprintin yleisen sarjan Suomen mestaruuksista. Miesten 
yksikössä Joel Naukkarinen voitti, Pekka Mäkelä oli toinen ja Perttu Kivimäki viides. Naisten 
yksikössä Takon Iida Niemi souti pronssille ja Outi Lappi oli neljäs. Sekaparien kisassa 
Pekka Mäkelä & Outi Lappi voittivat, Joel Naukkarinen & Iida Niemi soutivat pronssille ja 
Perttu Kivimäki & Kirsi-Maria Pänttönen olivat viidensiä. 

Coastalin kestävyysmatkalla Takon Soutajien miesten edustajat nappasivat yhteensä kolme 
mitalia. Joel Naukkarinen souti miesten yksikössä voittoon, Pekka Mäkelä hopealle ja 
kaksikossa parivaljakko Joel Naukkarinen & Perttu Kivimäki nappasivat voiton. Naisten 
yksikössä Iida Niemi souti pronssille. Naisten kaksikossa Iida Niemi & Outi Lappi olivat 
toisia. Sekaparikaksikoiden sarjassa Joel Naukkarinen & Iida Niemi voittivat ja Pekka 
Mäkelä & Outi Lappi soutivat pronssille. 

Junioreiden ja mastersien kestävyysmatkalla Takon Iida Niemi oli naisten yksikössä toinen. 
Miesten yksikössä Joel Naukkarinen souti pronssille, sekaparien kaksikossa Joel 
Naukkarinen & Iida Niemi voittivat ja 50+ sarjassa Timo Pitkänen & Kirsi-Maria Pänttönen 
olivat kolmansia. 
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3.3. Kilpailusaavutukset olympialuokka   

 

Pienvene- SM Kaukajärvi 5-6.8.2023 

 

Kaukajärvellä kilpailtiin aikuisten pienvene- ja nuorten isovene- SM-kisoissa heti elokuun 
alussa. 

Parasta menestystä saavutettiin miesten yksikössä Joel Naukkarisen saavuttaessa 
suomenmestaruuden. Mestaruudet tulivat myös miesten kaksikossa (Joel Naukkarinen- 
Martin Siltanen) ja miesten 2- lähdössä (Joel Naukkarinen, Otto Siltanen).  

Hopeaa saavuttivat Anni Haavisto (LW1x) ja Klaus Geiger- Antti Koiranen M2-). 

Pronssille soutivat Sini Teisala (LW1x), Otto Siltanen- Kaj Siltanen (M2x) ja Noora Nyrö- 
Sini Teisala (W2-). Naisten 2- lähdössä nähtiin historialliset kuusi venekuntaa eli täysi 
radallinen naisia kilpailemassa yhden airon mestaruudesta.  

Nuorten joukkuevenelähdöissä ei ollut osallistujia, mutta nuoret soutajamme pärjäsivät 
hienosti kansallisen regatan pienvenelähdöissä. 

 

Nuorten pienvene SM ja masters SM Valkeakoski 19-20.8.2023 

 

Valkeakoskella kilpailtiin elokuussa masterssarjoissa ja nuorten lähdöissä pienveneissä. 
SM-lähtöjen lisäksi juniorit urakoivat kansallisen regatan yhdistelmälähdöissä haastaen mm. 
Masterssoutajia. 

Molempina päivinä soudettiin nuorten sarjoja ja suomenmestareiksi suoriutuivat Saaga 
Hakala (JW1xC) ja Kaj Siltanen (U23 M1x). SM-hopeaa soutivat kaksikossa veljekset Kaj 
Siltanen – Martin Siltanen (U23 M2x). SM-pronssia souti Kasper Kinnari (JM1xB). 

Masterslähdöissä SM-kultaa saavutti Klaus Geiger (MM1x). SM-pronssia saavuttivat 
masterskaksikossa Klaus Geiger ja Esa Räsänen (MM2x). SM-pronssia tuli myös 
mastersmiesten nelosesta joukkueella Timo Pitkänen- Klaus Geiger- Esa Räsänen ja Niko 
Raami. 

Sprintti SM Porvoo 2-3.9.2023 

 

Perinteisesti olympialuokan sprinttisuomenmestaruudet soudettiin Porvoon Veckjärvellä 

syyskuun alussa. Menestystä saatiin useammassa veneluokassa. 

Sprintti-SM-kultaa saatiin kaikissa miesten yhden airon lähdöissä. Kultaa tuli miesten 2- 

lähdössä joukkueella Otto Siltanen- Kaj Siltanen, miesten 4- lähdössä joukkueella Otto 

Siltanen- Kaj Siltanen- Klaus Geiger- Niko Raami ja miesten 8+ lähdössä joukkueella Otto 

Siltanen, Kaj Siltanen, Klaus Geiger, Timo Pitkänen, Niko Raami, Lassi Raami, Lasse Mäki 

ja Mikko Heikkilä, cox Kasper Kinnari.  
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Sprintti-SM-hopeaa soutivat Klaus Geiger (M1x), Kasper Kinnari (JM1xB), Niko Raami- 

Klaus Geiger (M2x), Anni Haavisto (Lw1x), Noora Nyrö- Sini Teisala (W2-) ja miesten 

nelosessa Klaus Geiger- Niko Raami- Lassi Raami- Elmo Pyykkö (M4x),  

Sprintti-SM-pronssia soutivat Anni Haavisto (W1x), Sini Teisala (Lw1x) ja Niko Raami- Lassi 

Raami (M2-). 

 

Isovene-SM Valkeakoski 16.9.2023 

 

Isovenemestaruuksista soudettiin vasta syyskuun puolella ja kilpailukausi huipentui 

Valkeakosken Vesiveikkojen järjestämään soutugaalaan. Vasta viimeisessä lähdössä 

ratkaistiin uuden muotoisen soutucupin kuninkuus ja voitto tuli hienoisella pistemarginaalilla 

Takon soutajille. Takon soutajat oli myös olympialuokan paras soutuseura liiton 

kilpailusääntöjen mukaisesti pisteet laskien.  

Isovene-SM-kisoista kultaa tuli miesten M4- ja miesten M4x lähdöstä joukkueella Otto 

Siltanen- Kaj Siltanen- Joel Naukkarinen ja Klaus Geiger.  

Hopeaa soutivat naisten kahdeksikko joukkueella Iiris Ijäs, Niina Ijäs, Noora Nyrö, Sini 

Teisala, Iida Niemi, Saaga Hakala, Soile Hakala ja Maija Laurikkala-Dewes, coxina toimi 

Mailis Ijäs. Historiallisesti vesille saatiin myös toinen naisten kasi, jossa joukkueen 

“moottorina” ja tahtiairona toimi ansiokkaasti Anni Haavisto. Hopeaa tuli myös miesten 

kahdeksikosta joukkueella Otto Siltanen- Kaj Siltanen- Klaus Geiger- Joel Naukkarinen- 

Tomi Dewes, Lassi Raami, Niko Raami ja Mikko Heikkilä, cox Anni Haavisto.  

Pronssia saavuttivat naiset W4- lähdössä joukkueella Anni Haavisto, Noora Nyrö, Sini 

Teisala ja Saaga Hakala.  

 3.4. Pirkan Soutu   

Pirkan soutu järjestettiin Tampereen Pyhäjärvellä lauantaina 29.7.2023 45. kerran.  

Retkisoutupäiväksi on vakiintunut seuraavan viikon keskiviikko, joka oli kuluneena vuonna 
2.8.2023. Pirkan Soutuun osallistui yhteensä 500 soutajaa ja melojaa. 

Kovan tuulen vuoksi kisojen alkua myöhäistettiin iltapäivään, jolloin soudettiin 
pienpuuveneiden keskimatkan SM-kilpailut, Coastal- sekä kuntosoutu- ja melontasarjat. 
Myös kirkkoveneiden kisalähtö soudettiin heti pienpuuvenelähtöjen perään. Myöhemmin 
Iltapäivällä soudettiin kirkkoveneiden Toinen Aalto.  

SM-souduissa oli mukana 132, kuntosoudussa 57, melonnassa 21 osallistujaa. Toisessa 
Aallossa 28 kirkkovenettä nauttivat Pyhäjärven maisemista, toiset enemmän kisaten ja 
toiset rauhallisemmin retkeillen. Oma Soudun suoritti muutamat kirkkovenejoukkueet ja 
reilu 20 yksittäistä osallistujaa. 
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Kovan tuulen vuoksi reittiä lyhennettiin ja matkoina oli pienveneillä ja melojilla 16 km, joka 
soudettiin kiertämällä Viikinsaari kahdesti ympäri. Kirkkoveneiden reittinä oli myös 
viikinsaaren kierto, mutta kolme kertaa, jolloin matkaa taitetaan yhteensä 24 km.  

 

Pirkan soutu on vakiinnuttanut asemansa kuntoilijoita ja SM-kisaajia keräävänä 
tapahtumana, jossa yhdistyvät sekä tavoitteellinen urheilusuoritus että itsensä 
haastaminen hyvässä seurassa. 

Pirkan soudun järjestää Takon Soutajat yhteistyössä Pirkan kierroksen toimiston kanssa. 
Tapahtuman hyvin sujuneista järjestelyistä kiitos kuuluu erityisesti kierroksen toimiston 
henkilökunnalle ja runsaslukuiselle talkoolaisten joukolle.  

Vesivalvonnan osalta mukana olivat Tampereen meripelastus ja Nokian veneilijät 
soutuseuran omien valvontaveneiden lisäksi. 

 

3.5. Viking-Soutu   

 
Viking Soutu järjestettiin 15-16.5.2023 Hatanpäällä. Takolaisten lisäksi viivalle tulivat 
Lännen kiinteistöpalvelut, Epec/ponsse yhteistyöjoukkue, Terveystalo, Solita, TAKK, Vincit, 
Nomentia kahdella joukkueella, Hatanpään lukion opet, Pirkanmaan jätehuolto, Rynkebyn 
veteraanit, Fimlab, YH-kodit, KVVY, Ely-keskus ja Tammenlehväkeskus.  
   
 

3.6. Kirkkoveneiden keskimatkan SM 

 
Kesäkuussa järjestettiin kirkkoveneiden keskimatkat SM eli noin 20 km matkan kilpailut. 
Matkana soudettiin Soutukeskukselta Sauna- ja Selkäsaari kiertäen takaisin 
Soutukeskukselle kahteen kertaan. Lauantaina oli vuorossa naisten ja miesten lähdöt sekä 
sunnuntaina sekajoukkueiden kilpailu.  Kisatapahtuman järjestelyistä vastasi Paavo 
Salonen ja Timo Pitkänen. 

3.7. 62. Tampereen Kansainvälinen Regatta EMG 

 
Kaukajärven kansainväliset soudut järjestettiin 62. kerran ja ajankohta oli 30.6.-2.7.2023. 
Tällä kertaa regatta savutti hyvän kansainvälisen osanoton EMG tapahtuman ansiosta. 
EMG eli European Masters Games on kansainvälinen veteraaniurheilu tapahtuma, joka 
järjestetään viiden vuoden välein. Vuonna 2023 tapahtuma oli myönnetty Tampereelle. 
Tapahtumassa oli noin 30 eri urheilulajia ja osanottajia muutama tuhat. Takon Soutajat 
järjesti tapahtuman soutukilpailut. Ratasoudun osalta kilpailut olivat Kaukajärvellä. 
Osanottajia ratasoudun osalta oli noin 150, joista suurin osa ulkomaisia. Kauimmat 
osanottajat olivat Alaskasta ja Australiasta. Ikäluokka oli 30–80 vuoden välissä. Kilpailun 
kummina toimi Pertti Karppinen, joka läsnäolollaan saavutti suuren suosion. Pertti suoritti 
palkintojenjaot arvokkaasti ja haluttiin mitalikuviin mukaan. 
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Tampereen kaupungin liikuntapalvelut hoiti jälleen erinomaisesti Kaukajärven 
soutustadionin puitteet kuntoon mahdollistaen näin kisojen onnistumisen. 
 

3.8. Pyynikin Coastal Beach Sprint EMG 

 
Ensimmäinen Tampereen Coastal kisa järjestettiin Pyynikin uimarannalla 28.6. hienossa 
hellesäässä. Ne olivat osa EMG tapahtuman soutukilpailuja. Laji näytti kuuluvansa 
jatkossakin Tampereen ja Pyynikin kesätapahtumien joukkoon. Matkana oli noin 500m. 
Lähtö tapahtuu juosten 30m, soutu 250m pujotellen, käännös ja soutu takaisin suoraan 
rantaan, josta loppukiri juosten 30m maaliin. Mukana olisi lähdöt yksikkö miehille, naisille 
sekä sekaparikaksikko. 
 

3.9. Olympialuokkien yksiköiden ja kaksikoiden SM-kilpailut 

 
Kaukajärvellä kilpailtiin olympialuokkien SM-kilpailuissa elokuun alussa 5.-6.8.2023. Nämä 
kansallisesti kovatasoisimmat kesän soutukilpaliut saivat soutuhuippumme liikkeelle ja 
mitaleista käytiin kovat taistelut. 
 
Tampereen kaupungin liikuntapalvelut hoiti jälleen erinomaisesti Kaukajärven 
soutustadionin puitteet kuntoon mahdollistaen näin kisojen onnistumisen. 
 

3.10. Kirkkoveneiden pitkän matkan SM 

 
Syyskuun lopussa 23.-24.9. järjestettiin kirkkoveneiden Pitkän matkan SM eli noin 30 km 
matkan kilpailut. Reitti kulki Viinikanlahdelta Härmälään, sieltä Raholan rantaan ja 
Saunasaari kiertäen Selkäsaaren ja Viikinsaaren kautta Viinikanlahdelle takaisin. Reitti 
kierrettiin kaksi kertaa. Tämä oli ensimmäinen Tampereella järjestetty pitkän matkan SM 
kilpailu. Lauantaina oli vuorossa naisten ja miesten lähdöt sekä sunnuntaina 
sekajoukkueiden kilpailu. Kisatapahtuman järjestelyistä vastasi Paavo Salonen ja Timo 
Pitkänen. 

 

3.11. Sisäsoudun 500m SM-kilpailu 

 
Takon Soutajat ry järjesti sisäsoudun 500m SM-kilpailut Tampereella 
Ratinankauppakeskuksessa 16.12.2023. Tapahtuma oli perinteinen paikanpäällä 
soudettava tapahtuma ilmanverkko-osallistumismahdollisuutta. Tapahtumaan ilmottautui 
noin 80 soutajaa, joista noin 10 oli avoimeen sarjaan ilmottautuneita ilman SM-arvoa. 
 
Tunnelma joulunalus viikonlopun lauantaina kauppakeskuksessa oli rento ja 
kannustava.Kilpailijoita ja katsojia oli hyvä määrä. Monet kauppakeskus vieraat pysähtyivät 
keskusaukiollaseuraamaan kilpailua. Harvoin soutukilpailu saa vastaavaa näkyvyyttä. Myös 
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kauppakeskus oli tyytyväinen tapahtumaan ja kyseli vastaavaa järjestettäväksi seuraavalle 
vuodelle. Kilpailut olivat jännittävät ja hyvätasoiset. Juniorisarjoissa huomioitavaa oli 
melontaseurojen osallistuminen. Heillä saman liiton jäseninä on osallistumisoikeus SM-
kilpailuihin. Tämä myös kertoo, että sisäsoutu on hyvä yleinen talviharjoitusmuoto. Masters 
sarjoissa eli yli 40-vuotiaissa oli huomioitavaa monen karsiminen sisäsoudun MM-
kilpailuihin, joihin SM-kisa oli saanut virallisen karsintakisan statuksen. 
 
Yleisessä sarjassa miehissä päivän parhaan ajan ja mestaruuden souti Takon Soutajien 
Joel Naukkarinen ajalla 1:14,6. Huomioitavaa miehissä, että päivän toiseksi parhaan ajan 
souti nuori Arttu Härkönen ajalla 1:15,9 miesten alle 23-vuotiaiden sarjassa. Naisten 
parhaan ajan souti Kouvolan Soutajien Iida Niemi ajalla 1:32,4. Kaikki tulokset erillisessä 
liitteessä  
 

 

4. KOULUTUS JA VALMENNUS 

 

4.1. Valmennus   

 

Seuran osa-aikaisesti palkattujen valmentajien Juho-Pekka Petäjäniemen ja Antti Koirasen 
johdolla harjoittelussa on keskitytty sekä soudun lajinomaiseen harjoitteluun että 
voimaharjoitteluun. Juho-Pekka on laatinut seuralle valmennusohjelmia, joita löytyy seuran 
nettisivuilta kolmea eri tasoa: harrastelijat, aktiivit ja kilpaurheilijat. Aloittelijoiden 
valmentamiseen järjestettiin vuonna 2023 useampi alkeiskurssi aikuisille, sekä soutukoulu 
nuorille. Tästä jatkumona elokuussa oli aloittelijoille omia soutuharjoituksia sekä junioreille 
että aikuisille. 
 
Valmennuksessa on käytetty seuraavia harjoituspaikkoja: 
 

• Sisäsoutu- ja soutuallasharjoittelu Soutukeskuksella 

• Kuntosali Soutukeskuksella 

• Avovesiharjoittelu Pyhä- ja Kaukajärvellä 

• Vaihtuvat oheisharjoitukset hiihtäen, pyöräillen ja myös yhteistyössä muiden 
soutuseurojen kanssa 

 

4.2. Leirit  

Kaudella 2023 maajoukkueen leirejä järjestettiin Tampereella kaksi kertaa. Avovesileiri  

keväällä Kaukajärvellä ja syysleiri syksyllä niin ikään Kaukajärvellä. Ulkomaan leirille 

osallistuivat muutamat maajoukkuesoutajat yhdessä valmennusryhmien mukana. Lisäksi 

seurasta osallistui muutamia soutajia soudun yleiselle kesäleirille Soudun Kipinään. 
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4.3. Soutukoulu  

Soutukoulu järjestettiin kesä- ja heinäkuun ajan Kaukajärvellä. Soutukoulua pidettiin 
aamupäivisin 2 tuntia kerrallaan, kolme kertaa viikossa; maanantaisin, tiistaisin ja torstaisin. 
Päätavoitteena oli tutustuttaa uusia nuoria lajin pariin ja tarjota nuorille mahdollisuus 
laadukkaaseen harjoitteluun.  
 
Soutukoulun ohjaajien palkkoihin saimme tukea OP kesätyösetelin, HLU setelin ja 

joukkuevenehankkeen myötä. Soutukoulu oli ilmainen seuran jäsenille ja 40 € hintainen 

ulkopuolisille. Soutukoulun kautta lajin pariin saapuneet saivat soutukoulun hinnan verran 

alennusta seuran jäsenmaksusta. Muutamia uusia jäseniä saimme soutukoulun avulla 

hankittua. Lisäksi soutukoulu on tärkeä harjoitusmuoto jo seurassa urheileville junioreille.  

 

4.4. Tuomaritoiminta 

Lassi Raami toimi 2023 tuomarina olympialuokkien ja coastal-soudun tapahtumissa. Lassi 

edusti myös Suomen soututuomareita Pohjoismaiden soututuomarien seminaarissa 

maaliskuussa sekä Pohjoismaiden Mestaruus Kilpailuissa kesällä. 

 

5. EDUSTUKSET 

 

5.1. Suomen Soutuliitto ja muut edustukset  

 
Melonta- ja Soutuliiton hallituksessa jäsenenä Kirsi-Maria Pänttönen. 
 
Melonta- ja Soutuliiton puuvenejaoksessa toimi Soile Hakala. 
 
Melonta- ja Soutuliiton olympiasoudun jaostossa toimi Niina Ijäs. 
 
Melonta- ja Soutuliiton coastalsoudun jaostossa toimi Joel Naukkarinen. 
 
Melonta- ja Soutuliiton sisäsoudun jaostossa toimi Joel Naukkarinen. 
 
Melonta- ja Soutuliiton Tuomari- ja kilpailuvaliokunnassa Lassi Raami 
 
Pekka Petäjäniemi on kansallisen Soudun Tuki säätiön puheenjohtaja. 
 
Hämeen Liikunta ja Urheilu ry:n jäsenenä Takon Soutajat osallistuu myös HLU:n 
järjestämään toimintaan. Seuran edustajat ovat mukana vuosikokouksissa. HLU kuuluu 
valtakunnalliseen SLU järjestöön. 
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Seura on jäsenenä myös SVUL:n Hämeen piirissä. Turkka Virtanen edustaa seuraa 
Tampereen Urheilun Edistämissäätiössä. Tampereen Soutukeskuksen Tukisäätiön 
hallituksessa on kaksi Takon Soutajien edustajaa. Vuonna 2023 he olivat Toni Patrikainen 
ja Niko Raami. 
 
 

6. JUHLAT JA HUOMIONOSOITUKSET 

 

6.1. Soutukauden päättäjäiset   

 
Vuonna 2023 pidettiin soutukauden päättäjäiset pikkujoulujen yhteydessä 15.12.2023  

 

6.2. Merkkipäivät 

 
Vuoden aikana vietimme seuraavia merkkipäiviä:  
 

• Ei osanottoa 

 

6.3. Muistotilaisuudet 

 

- Ei osanottoa 
 

6.4. Seuran palkinnot  

 

Saarnin pokaali  Joel Naukkarinen 
Paras nuori soutaja  Saaga Hakala 
Paras puuvenesoutaja Tanja Jantunen 
Paras sisäsoutaja  Joel Naukkarinen 
Paras Coastal-soutaja Joel Naukkarinen 

  

6.5. Takon Soutajat ry:n kokoukset 

 
Takon Soutajat ry:n vuosikokous pidettiin soutukeskuksella 24.4.2023, vaalikokous 
29.11.2023 johon oli järjestetty myös etäosallistumis mahdollisuus.  
 
Epävirallisempia tilaisuuksia eli jäseniltoja järjestettiin keväällä ja syksyllä. 
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6.6. Takon Soutajat ry:n kunniajäsenet 

 

Kunniajäsenyyksiä ei vuonna 2023 myönnetty. 
 

7. SOUTUSPINNING 

 
Sisäsoutu eli soutuspinning on tehokas kuntoilumuoto sekä niska- hartiaseudun ja selän 
toimintakykyä ylläpitävä laji. 
  
Soutuspinningissä kävi vuoden 2023 aikana noin 7 000 asiakasta. Asiakaskunta on hyvin 
heterogeeninen joukko eri kuntoisia ja ikäisiä harrastajia. Spinningtuntien suosio nousi taas 
koronavuosien jälkeen, sekä yksityisten, että yritysasiakkaiden osalta.  
     
Suurin suosio on ollut edelleen tiistaiaamun kahdella 55 + tunnilla sekä Tampereen 
kaupungin liikuntapalveluiden tukemissa 60+ ikäihmisten tunneilla. 60+ tunteja pidettiin 
vuonna 2023 kuusi kertaa viikossa, kun tuntien järjestäminen oli mahdollista. Kaiken 
kaikkiaan jokaviikkoisia soutuspinningtunteja on viikossa normaalitilanteessa 16.  
  
Työntekijöidensä yleiskuntoa kohottavan ja työkykyä ylläpitävän vaikutuksen ovat 
huomioineet myös yritykset. Vakituisia ja uskollisia yritys- ja yhteistyökumppaneitamme ovat 
olleet: Metso Minerals (Tampere) Oy, Keskinäinen vakuutusyhtiö Turva, Tampereen 
Kaupungin Frenckelin Palvelupiste sekä Tilakeskus, Tullinkulman työterveys, Tampereen 
Työterveys, Koskiklinikka, Pirkkalan kunta, Posti, Lemminkäinen, Comatec, Vertex ja M-
Real. Yrityksille järjestettyjen yksityisten spinningtuntien kautta olemme saaneet vakituisia 
asiakkaita myös mm. Herbalife jäsenistä sekä työterveysryhmien kautta. 
  
Maksuvälineinä spinningtunneille käyvät käteisen ja korttimaksun lisäksi useat liikunta-, 
kulttuurisetelit ja virikesetelit sekä erilaiset online-maksut, kuten Smartum, Edenred, Tyky-
online. 
  
Spinningtunnit ohjataan talkoovoimin. Näihin talkoisiin osallistuvat sekä puu- että 
olympialuokan soutajat. Soutuspinningtuntien säännöllisinä ohjaajina olivat: Timo Pitkänen, 
Mikko Heikkilä, Eija Petäjäniemi, Kari Salo, Juha Hänninen, Kaija Virtanen, Turkka Virtanen, 
Kathleen Hendry, Kirsi-Maria Pänttönen ja Niko Raami.  

8. TALOUS  

 
Yhdistyksen taloutta koskevat asiat ilmenevät tilinpäätösasiakirjoista. 
 
Hallituksen ulkopuolisina tahoina yhdistyksen talousasioita hoiti Hämeen Liikunta ja Urheilu 
(HLU) kirjanpito.
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